
  

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від        04 лютого   2021  року         №  9             V       сесія   восьмого   скликання                            
          Баштанка                                                       

Про затвердження Положення про 
відділ з соціальних питань 
виконавчого комітету  Баштанської 
міської ради 

  

 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись постановами Кабінету Міністрів України та нормативними 
документами Міністерства соціальної політики з питань організації та 
діяльності органів місцевого самоврядування з питань соціального захисту 
населення,  Статуту громади та з метою реалізації на території Баштанської 
міської ради державної політики з питань соціального захисту населення, 
міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 
 
    1. Затвердити Положення про відділ з соціальних питань виконавчого 
комітету Баштанської міської ради ( додається). 
 

    2. Рішення міської ради від 23 жовтня 2020 р. № 4 «Про затвердження 
Положення про сектор  з соціальних питань виконавчого комітету  Баштанської 
міської ради» вважати таким, що втратило чинність. 
 

     3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
соціального захисту, медицини, торгівлі,  побутового обслуговування, освіти, 
культури, спорту, молодіжної політики, духовності, законності, захисту прав 
громадян, депутатської діяльності  та  етики 

 

 

 

 

Міський голова                                                     Олександр БЕРЕГОВИЙ
     

 
 


